dictum' scribi ut eorum dieta perpetuo valeant, in eadem curia presentibus partibus

fuerunt solempniter publicati (1). Dieta quorum fuerunt liec.

Gonnellina f. Gonnelle iuratus dixit quod ipse vidit Rinucciolum patrem

Benivieni et ipsum Benivieni stare et morari prò hominibus et colonis abbatie

Fiorentine in resedio posito a Nuovele , flnes cuius liii sunt : j via , ij fil.

ì'ih

' (l) Irregolarità sintattiche quali si hanno in questo periodo e nel precedente s'incontrano cosi

dì 'frequente che non ho creduto notarlo volta per volta.
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Cotenne, iij fossatus, iiij Brunellini : et vidit Benivieni prestantem huiusmodi sei-vitia,

scilicet aliquando murare murum castri de Vicchio, et vidit Rinucciolum facere guaitas

de nocte, custodiendo castrum cum erat oportunum, et vidit Rinucciolum patrem

Benivieni iurare precepta abatis MafFei tunc temporis abbatie Fiorentine, et reveriere

eum prò domino ; et dicit quod vidit nuntios abatis, scilicet Boninsegnam et Arrigum,

petere datium patri Benivieni, et dicit quod publica fama erat prò terra quod

Rinucciolus et Benivieni eius filius prestabant nuntiis abatis abbatie Fiorentine operas,

comestiones in mane, penas banna pullos et ova annuatim, et dicit quod pullos pre-

stabant bis in anno et ova ter in anno. Interrogatus quot pullos vel quot ova pre-

stabant in anno, respondit quod nescit. Int. quantum tempus vidit eos stare in

dicto residio, resp. quod vidit Rinucciolum stare per viginti quactuor annos et Beni-

vieni per triginta annos ; et dicit quod Benivieni moratus est postea tribus annis

Florentie, et dicit quod postquam Benivieni venit Florentie litigatus est ab abate

et eius sindacho. Int. quoinodo sciret, resp. quod vidit placitum, et fuit ipse tunc

ductus prò teste, set nescit quis posuit querimoniam, et sunt tres anni quod fuit

placitus. Int. cuius erat resedium, resp. quod credit quod fuerit abbatie. Int. cuius

conditionis erat colonus , resp. quod abbas retiuebat eum prò suo villano. Int. si

est colonus vel familiarius abbatie Fiorentine , resp. quod non. Int. si fuit doctus

,

respondit {sic). Int. quam partem vellet optinere, resp. abbatia. Int. si Benivieni est

civis, resp. quod nescit. Int. si habet suam domum Florentie, resp. quod sic, ut

audivit. Int. quis erat potestas Florentie tunc temporis, resp. quod nescit. Int. si

est inimicus Benivieni , resp. non. Pretium non habet, nec super animara alterius

,

et guidrigild habet.

Castellinus f. Ridolfini iuratus dixit quod vidit Rinucciolum patrem Benivieni